In Andream.

Tuis, sapiens Andrea, intercessionibus, velut qui pastorum optimus, eximius sis, multo tum desiderio, tum metu, salutem consequi ac æternam vitam rogo.

Gloria.

Te Trinitatem, Deum unum glorificamus: Sanctus, sanctus, sanctus es, Pater, et Filius, et Spiritus sanctus: substantia simplex, adorata semper unitas.

Et nunc. Ad Deipar.

Ex te induit nostram conspersionem, o iacorruppta, nescia viri, Virgo Mater, qui Deus sæcula condidit, atque humanam sibi naturam univit.

Ode 6. Hirnis.

Clamavi ex toto corde meo ad misericordem Deum, et exaudivit me de imo inferno; et eduxit ab interitu vitam meam.

Lacrymas, o Salvator, oculorum meorum, et cordis clamantis profunda suspiria palam offero. O Deus, tibi peccavi; esto mihi propitius.

Extranea facta es, o anima, a Domino tuo velut Dathan et Abiron; clama vero ex toto corde: Parce; ut ne te terræ hiatus operuerit.

Insaniens, o anima, tanquam vitula, facta es similis Ephraim; salva a laqueis instar capræ, vitam; mentem in petram durata, et actione et contemplatione.

Nobis, o anima, Mosis manus fidem certam fecerit, ut possit Deus leprosam vitam dealbare ac mundare: neque ipsa, quamvis leprosa, spem tui abjeceris.

Delictorum meorum ductus, o Salvator, velut in mari Rubro subito reversi, me operuerunt, sicut Ægyptios olim et principes [Pharaonis] (39).

ρ Num. xvi, 31. ς Osee x, 11. ς Eccli. xxvii, 22.

COMBESISII NOTÆ.

(39) *Et principes.* Καὶ τοὺς τριστάτας. Forte decet Φαραῶ. Habetur ea vox Exod. xv, 4, expressa ex Hebræo ubi est: *Et electio principum ejus*, sive ut Vulg. *Electi principes ejus*: quasi præcipui

et primarii inter primarios sive duces sive satellites et milites, quales et Latini suos Triarios habent: de qua voce multis noster Sant., Nobil., ipse etiam Hieronymus c. xxiii Ezech., etc.

Fuisti, o anima, improbo animo scelestoque, A
velut olim Israel : irrationabiliter enim volupta-
riam vitiorum voracitatem divino illi manna præ-
tulisti.

Carnes suillas, et lebetes, ac cibos Ægypti ^z,
cœlesti escæ præposuisti, o anima, quemadmodum
improbus olim populus ille in deserto.

Præhabuisti, o anima, inventos a Philistinis
puteos, venæ illi petræ, ex qua theologiæ fontes
profundit sapientiæ flumen ^a.

Percutiens Moses famulus tuus virga ^{a'} figurate
petram, vivificum latus tuum præfigurabat, ex
quo omnes, o Salvator, laurimus potum vitæ.

Scrutare, anima : explora instar Jesu Nave ^b,
terram hæreditatis, qualisnam sit : atque in ea, B
recte legi obtemperans, ac legitime constitutis vi-
tæ rationibus, habita.